i. defuncta

i. de parētela eius

¶ Mortua si tua sit mulier non sanguinis eius

i. ducas

i. q pñneſ ſtra qntum gradū

Accipias vllam quam linea quīnta figurat

i. ſi nō cognouisti ſe talis mulier

i. faciēdū est

Incorrupta licet moriatur. idem teneatur.

¶ Hic m̄ḡ ponit qldā casus circa matrimonij prahēdū. Et dividit in tres pces km̄ q ponit hic tres casus. scđs casus. ibi. Si cognouisti ſe